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Uroczysty apel z okazji Dnia Edukacji Narodowej

Dnia 15 października o godzinie 10:40 w szkolnej auli odbył się uroczysty apel z okazji Dnia Edukacji
Narodowej – święta wszystkich nauczycieli, wychowawców i pracowników oświaty.
Uroczystość przygotowały nauczycielki: Pani Karolina Pawlik-Grajcar, Pani Daria Kulik, Pani
Barbara Zabawa oraz Pani Paulina Kandziora i Pani Paulina Juraszek.

W  imieniu  całej  społeczności  uczniowskiej  życzenia  Radzie  Pedagogicznej  złożył  osobiście
Przewodniczący  Samorządu  Uczniowskiego  –  WItold  Szczemirski,  wyrażając  wdzięczność  za
codzienny trud, cierpliwość i serce wkładane w edukację młodego pokolenia.

W części artystycznej wystąpili Uczniowie klas 7b i 6a, którzy zaśpiewali piosenki dedykowane
poszczególnym grupom nauczycieli. Swoim wokalem zachwycił także Ksawery Juros, wykonując
utwór  „Meluzyna”,  a  trio  dziewcząt  –  Ania  Szulc,  Hanna  Szczurek  oraz  Nina  Szura  –
zaprezentowało nastrojową piosenkę, którą publiczność nagrodziła gromkimi brawami.

Całość prowadził z humorem i klasą duet konferansjerów: Katarzyna Bigas i Kacper Dudkowski,
którzy wprowadzili publiczność w pogodny, radosny nastrój. 

Po  występach  głos  zabrała  Pani  Dyrektor  Jolanta  Bajor,  która  serdecznie  podziękowała
nauczycielom i uczniom za przygotowanie tej wyjątkowej uroczystości. Podkreśliła, że Dzień Edukacji
Narodowej  to  moment,  by  z  wdzięcznością  spojrzeć  na  pracę  wszystkich,  którzy  tworzą  naszą
szkolną społeczność – nauczycieli,  wychowawców, pracowników szkoły i  rodziców wspierających
działania szkoły.

Specjalne nagrody otrzymały niesamowite nauczycielki:

-  Pani  Małgorzata  Szpala  -  Nagroda  Ministra  Edukacji  Narodowej,  medal  Komisji  Edukacji
Narodowej oraz Złoty Medal za Długoletnią Służbę (30 lat pracy – najwyższe odznaczenie),
- Pani Beata Misiura oraz Pani Gabriela Smandzich– Złote Medale za Długoletnią Służbę (30 lat
pracy – najwyższe odznaczenie),
- Pani Marzena Wolicka-Mazurkiewicz – medal Komisji Edukacji Narodowej i Srebrny Medal za
Długoletnią Służbę (20 lat pracy),
- Pani Małgorzata Dziewulska-Stefan – Srebrny Medal za Długoletnią Służbę (20 lat pracy).

Ich dorobek został doceniony przez władze samorządowe – Burmistrz Ozimka, Pan Mirosław
Wieszołek, osobiście pogratulował nagrodzonym.
Pani Dyrektor poinformowała, że w październiku nauczycielki odbiorą swoje medale za zasługi dla
oświaty.

Na zakończenie pierwszej części uroczystości wszyscy nauczyciele zostali zaproszeni na scenę, gdzie
otrzymali  upominki  ufundowane  przez  Radę  Rodziców  i  Samorząd  Uczniowski.  Następnie
wykonano  pamiątkowe  zdjęcie  grona  pedagogicznego  –  pełne  uśmiechu,  radości  i  wzajemnej
życzliwości. 

W uroczystości uczestniczyli przedstawiciele Rady Rodziców – Pan Grzegorz Filipek oraz Pani
Katarzyna  Szczemirska,  którym  Pani  Dyrektor  przekazała  wyrazy  uznania  za  codzienną
współpracę i wsparcie szkoły. Z serca dziękujemy Radzie Rodziców za zaangażowanie, otwartość i
serdeczność – to dzięki Wam nasza szkoła rozwija się tak prężnie i z uśmiechem!

W drugiej części apelu odbyło się uroczyste wręczenie stypendiów dla uczniów klas starszych, którzy
osiągnęli  wysokie wyniki w nauce oraz reprezentowali  szkołę w konkursach i  zawodach. Był to
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wyjątkowy moment dumy, radości i motywacji do dalszej pracy!

Zdjęcia z uroczystości wykonali Pani Agnieszka Brym i Pan Michał Bienias. 

Agnieszka Brym
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